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Föreningens syfte och uppgifter är att 

 förbereda en årlig rikstäckande FoU-konferens 
 att stimulera medlemmar att deltaga i det offentliga samtalet om behov av lokala 

FoU-resurser 
 att understödja bildandet av nätverk för samarbete och erfarenhetsutbyte 
 att vara talesman för FoU-miljöer när staten eller andra riksorgan vill ha en dialog 

med FoU-miljöerna 
 

Medlemskap och avgifter 

Medlemskap kan tecknas av FoU-miljö inom välfärdsområdet som inte har universitet 
eller högskola som sin huvudsakliga huvudman. Anmälan om medlemskap riktas till 
föreningens styrelse och skall innehålla uppgift om kontaktperson från den sökande FoU-
miljön. Personligt medlemskap kan bara förekomma för av styrelsen utsedda 
hedersmedlemmar. 

Medlemskapet är avgiftsfritt och föreningen har ingen egen ekonomi. Medlemmar betalar 
dock en årlig avgift på 4000 kronor som går till omkostnader för föreningens 
gemensamma webbplats, ledamöters resekostnader tur och retur styrelsemöten samt 
omkostnader för logi i särskilda fall där aktivitet/uppdrag initieras och arrangeras av 
styrelsen. 

Medlemskap i föreningen förutsätter vidare att FoU-miljön kan ställa vissa personella och 
administrativa resurser till förfogande i samband med olika arrangemang som görs i 
föreningens namn. Endast de FoU-miljöer som på detta sätt förvärvat medlemskap i 
föreningen har rätt till representation i föreningens styrelse samt till att publicera på den 
gemensamma webbplatsen. 

Årsmöte 

Årsmöte sammankallas minst en gång per år. Motion som skall behandlas vid årsmötet 
skall vara styrelsen tillhanda minst en månad (30 dagar) före årsmötet. 

Kallelse till årsmötet publiceras på föreningens webbplats senast en månad före mötet. 
Kallelsen hämtas på föreningens hemsida. 

Vanligen sammankallas årsmötet i samband med den årliga FoU-konferensen. 

Styrelse och övriga ansvariga inom föreningen 



Föreningens styrelse består av en ordförande, som också fungerar som styrelsens 
sammankallande samt minst sex ytterligare personer som utses för en mandatperiod på 
två år. För att styrelsen skall vara beslutsmässig krävs att tre personer samt ordföranden 
deltar i styrelsemötet. Halva styrelsen väljs om årligen. 

Inom styrelsen utses ansvariga för den årliga FoU-konferensen vars FoU-miljö också 
svarar för ekonomi och redovisning av konferensen. 

Föreningen svarar för ledamöters resekostnader tur och retur styrelsemöten. I särskilda 
fall där aktivitet/uppdrag initieras och arrangeras av styrelsen kan ersättning för logi utgå. 
Dessa omkostnader för logi beslutas i styrelsen. 

Föreningen kan i överenskommelse med FoU-miljö uppdra åt denne att administrera 
särskild uppgift. 

Valberedning 

En valberedning med minst tre ledamöter utses vid årsmötet. 

Upplösning av föreningen 

Föreningen upplöses vid beslut av minst 2/3 av årsmötets deltagare vid två på varandra 
följande möten. 

 


